

Ainesosat FI

Kurkku, vesi, sokeri, väkiviinaetikka, sipuli, suola, tilli, happamuudensäätöaine: sitruunahappo, luonnollinen maku. Pastöroitu.

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä viileässä ja valolta suojattuna. Avattuna säilytettävä jääkaapissa. Sopii vegaaneille

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 119 kJ / 29 kcal

Rasva 0,1 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 5,8 g

josta sokereita 5,2 g

Proteiini 0,5 g

Suola 1,1 g

Ingredienser SE

Gurka, vatten, socker, ättiksprit, lök, salt, dill, surhetsreglerande medel: citronsyra, naturligt smak. Pastöriserad.

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras svalt och mörkt. Förvaras i kylskåp efter öppnande. Passar till veganer

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 119 kJ / 29 kcal

Fett 0,1 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 5,8 g

varav sockerarter 5,2 g

Protein 0,5 g

Salt 1,1 g